
 
 

_______________________________________________________  1/1  ________________________________________________________ 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  
segreteria.direzione@ieiit.cnr.it   
www.ieiit.cnr.it 

 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE  
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il bilancio di previsione del CNR per l’esercizio finanziario 2020; 
VISTO l’art. 28 del vigente Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza (RACF); 
VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 del 18 aprile 2016 recante “Codice dei contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE; 
VISTA la Decisione a Contrattare disposta dal Direttore, prot. 1489 del 15/11/2019; 
VISTO sono stati attribuiti al corrispondente procedimento i seguenti codici: CIG: 8212163B48, CUP: 
B56C18004160002 
CONSIDERATA la necessità di perseguire gli obiettivi di semplificazione del procedimento amministrativo;  
RITENUTA esaustiva e legittima l’Attestazione di Scelta del Contraente trasmessa dal RUP in data 
05/03/2020, comprensiva della proposta del RUP di procedere all’acquisto mediante trattativa diretta in 
MEPA piuttosto che attraverso lo strumento RdO indicato originalmente nella Determina a Contrarre di cui 
sopra; 
CONSTATA la necessità di procedere; 
CONSTATATA l’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’Art. 42 del D.Lgs. 50/2016. 
 

DISPONE 
 

L’aggiudicazione efficace della fornitura in favore di FVR s.r.l. unipersonale al costo di € 23.286,00 + IVA. 
 
 
 

           
              Il Direttore1 
Paolo Giuseppe Ravazzani 

 
 

 
 

 

 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 


		2020-03-11T16:24:56+0100
	Ravazzani Paolo Giuseppe Natale




